
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/27 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/27 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 900,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 900,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 10,800,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 10,350,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 10,800,000 10,800,000 450,000 10,350,000 27,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000,000 6,291,420 6,438,528
2 2 0 11,880,000 22,680,000 472,500 11,407,500 56,700,000 0 0 0 0 0 1,050,000,000 18,355,258 16,886,837
3 3 0 13,068,000 35,748,000 496,125 12,571,875 119,070,000 0 0 0 0 0 1,102,500,000 32,663,910 30,704,075
4 4 0 14,364,000 50,112,000 520,931 13,843,069 187,534,800 0 0 0 0 0 1,157,625,000 50,119,858 48,115,064
5 5 0 15,792,000 65,904,000 546,978 15,245,022 262,548,000 0 0 0 0 0 1,215,506,000 69,376,397 69,376,397
6 6 0 17,364,000 83,268,000 574,326 16,789,674 344,594,000 0 0 0 0 0 1,276,281,000 94,833,813 94,833,813
7 7 0 19,092,000 102,360,000 603,042 18,488,958 361,823,000 0 0 0 0 0 1,340,095,000 124,536,638 124,536,638
8 8 0 21,000,000 123,360,000 633,195 20,366,805 379,914,000 0 0 0 0 0 1,407,099,000 159,269,456 159,269,456
9 9 0 23,100,000 146,460,000 664,854 22,435,146 398,909,000 0 0 0 0 0 1,477,453,000 199,744,516 199,744,516
10 10 0 25,404,000 171,864,000 698,096 24,705,904 418,854,000 0 0 0 0 0 1,551,325,000 246,758,387 246,758,387
11 11 0 27,936,000 199,800,000 733,001 27,202,999 439,796,000 0 0 0 0 0 1,628,891,000 301,213,597 301,213,597
12 12 0 30,720,000 230,520,000 3,239,041 27,480,959 461,785,000 1,385,355,000 1,385,355,000 138,535,000 0 138,535,000 1,710,335,000 361,412,887 361,412,887
13 13 0 33,792,000 264,312,000 3,400,995 30,391,005 484,874,000 1,454,622,000 1,454,622,000 145,462,000 0 145,462,000 1,795,851,000 430,825,600 430,825,600
14 14 0 37,164,000 301,476,000 3,571,040 33,592,960 509,117,000 1,527,351,000 1,527,351,000 152,735,000 0 152,735,000 1,885,643,000 510,693,803 510,693,803
15 15 0 40,872,000 342,348,000 3,749,586 37,122,414 534,572,000 1,603,716,000 1,603,716,000 160,371,000 0 160,371,000 1,979,925,000 602,422,893 602,422,893
16 16 0 44,952,000 387,300,000 3,937,066 41,014,934 561,300,000 1,683,900,000 1,683,900,000 168,390,000 0 168,390,000 2,078,921,000 707,532,223 707,532,223
17 17 0 49,440,000 436,740,000 4,133,916 45,306,084 589,365,000 1,768,095,000 1,768,095,000 176,809,000 0 176,809,000 2,182,867,000 827,752,503 827,752,503
18 18 0 54,384,000 491,124,000 4,340,608 50,043,392 618,833,000 1,856,499,000 1,856,499,000 185,649,000 0 185,649,000 2,292,010,000 965,060,617 965,060,617
19 19 0 59,820,000 550,944,000 4,557,638 55,262,362 649,774,000 1,949,322,000 1,949,322,000 194,932,000 0 194,932,000 2,406,610,000 1,121,743,371 1,121,743,371
20 20 0 65,796,000 616,740,000 4,704,228 61,091,772 682,262,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 204,678,000 2,526,940,000 1,300,421,259 1,300,421,259
21 21 0 72,372,000 689,112,000 4,765,689 67,606,311 716,375,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 214,912,000 2,653,287,000 1,504,045,655 1,504,045,655
22 22 0 79,608,000 768,720,000 4,830,224 74,777,776 752,193,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 225,657,000 2,785,951,000 1,735,837,852 1,735,837,852
23 23 0 87,564,000 856,284,000 4,897,984 82,666,016 789,802,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 236,940,000 2,925,248,000 1,999,466,047 1,999,466,047
24 24 0 96,312,000 952,596,000 4,969,133 91,342,867 829,292,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 248,787,000 3,071,510,000 2,298,957,186 2,298,957,186
25 25 0 105,936,000 1,058,532,000 5,038,788 100,897,212 870,756,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,225,085,000 2,638,873,329 2,638,873,329
26 26 0 116,520,000 1,175,052,000 5,141,353 111,378,647 914,293,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,386,339,000 3,024,262,340 3,024,262,340
27 27 0 128,172,000 1,303,224,000 5,217,544 122,954,456 960,007,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,555,655,000 3,460,858,855 3,460,858,855
28 28 0 140,988,000 1,444,212,000 5,297,547 135,690,453 1,008,007,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,733,437,000 3,955,055,891 3,955,055,891
29 29 0 155,076,000 1,599,288,000 5,381,548 149,694,452 1,058,407,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,920,108,000 4,513,996,385 4,513,996,385
30 30 0 170,580,000 1,769,868,000 5,469,751 165,110,249 1,111,327,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 5,145,678,081 5,145,678,081

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 1,769,868,000 93,036,727 1,676,831,273 1,111,327,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 5,145,678,081 5,145,678,081
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


